
Mistrovství České republiky veteránů 

v běhu na 10km 

 

 

HEIMSTADEN Havířovská desítka 2025 

 

Termín:  Sobota 18. října 2025, start 12 hodin 

Místo:  Havířov, Náměstí republiky, 10km silnice 

Pořadatel:  Spolek H10 

Prezentace:  18. říjen 2021, od 9:00 – 10:30 hodin, Náměstí republiky Havířov 

Místo startu:  Náměstí republiky Havířov 

Přihlášení:  Registraci online na http://www.h10.cz do 3.10.2021 

Startovné:  290,- při registraci předem na http://www.h10.cz do 31.3.2025 

  

500,- při registraci předem na http://www.h10.cz do 30.6.2025 

600,- při registraci předem na http://www.h10.cz do 12.10.2025 

700,- při registraci na místě 

Kategorie:  Veteráni M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 

  Veteránky Ž35, Ž40, Ž45, Ž50, Ž55, Ž60, Ž65, Ž70, Ž75, Ž80, Ž85, Ž90 

Trať: 

 

Start a cíl Náměstí republiky Havířov. Okruh 5km centrem Havířova.  

Uzavřená trať, běží se 2 okruhy. Certifikovaná trať. 

Měření časů:  Čipová technologie Racemeter. 

Vyhlášení: 

 

14:00 hodin na Náměstí republiky Havířov. 

První tři závodníci v kategorii obdrží diplom. 

Občerstvení:  Pro závodníky v cíli voda, ionťák, polévka, ovoce. 

Informace: 

 

Ředitel závodu: Lumír Hlaváč, Lesní 916, 735 43 Albrechtice 

Telefon: 602688918, email: lumir@h10.cz 

Propozice a další informace na http://www.h10.cz 


